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وانی در  هدف دشمن از جنگ ر
 عرصه نظامی ایجاد

ترس و عقب نشینی است

رهبر انقلاب در دیدار اعضای ستاد کنگره ملی 
شهدای استان کهگیلویه و بویراحمد:

ادامه در صفحه  2

باز هم کلاف سردرگم نتایج کنکور
کنکور سراسری امسال در دو نوبت اردیبهشت ماه و تیر 
ماه برگزار شد ، کنکوری که امسال نتیجه اش فقط  پنجاه  
درصد  نتیجه  و رتبه نهایی را در بر می گیرد  و پنجاه 
درصد دیگر به معدل یا همان سوابق تحصیلی داوطلبان 
اختصاص دارد و قرار بر این است که بالاترین تراز بین دو 
کنکور اردیبهشت ماه و تیرماه برای داوطلبان لحاظ شود و 
ناگفته  نماند  داوطلبانی  که سال  قبل  کنکور داده اند هم 
می توانند با تراز کنکور سال قبل خود، بدون نیاز به اینکه 
امسال در کنکور شرکت کنند انتخاب رشته کنند . امسال 
هم  طبق روال سال های قبل همچنان تاریخ دقیقی برای 
اعلام نتایج نهایی کنکور وجود ندارد و همچنان  همانند 
سال های قبل داوطلبان  با اضطراب فراوان منتظراعلام 
نتایج نهایی کنکور می باشند  و نمی توانند  برنامه ریزی 
دقیقی  در مورد  زمان بندی  انتخاب رشته داشته باشند ، 
البته این موضوع  جای  بحث فراوان  دارد که  چرا بعد از 
تجربه این همه  سال  برگزاری  کنکور سراسری هنوز نمی 
توانیم تاریخ دقیقی برای اعلام نتایج کنکور داشته باشیم  
تا تکلیف همه مشخض باشد چه دانش آموزانی که می 
خواهند انتخاب رشته کنند و چه موسساتی که آن ها را قرار 
است در این امر یاری کنند،ً هر چند  که  در مورد همین 

موسسات هم مطالب بسیاری می توان گفت!
با ملاحظه روند اعلام نتایج کنکور سراسری و نتایج اولیه 
ای که تا کنون مشخص شده است ، سوالات بسیاری پدید 

می آید که به برخی از آن ها می پردازم:
1-چرا به طور شفاف اعلام  نمی شود  که  چگونه  قرار 
است تراز کنکور سال  قبل با تراز امسال  )برای داوطلبی  
که امسال هم می خواهد با همان تراز سال قبل انتخاب 
رشته کند( مقایسه و  معادل سازی شود ؟ و اصولا چگونه 

این امر میسر است؟

آرین احمدی سرمقاله

پیش بینی می شود وضعیت معیشت کارگران ساختمانی از 
این هم بدتر شود؛ شما تصور کنید یک استادکارِ سنگ کارِ 
ساختمانی با ۳ یا ۴ شاگرد مشغول نصب نمای یک ساختمان 
است که ناگهان برق می رود؛ قطعی برق، کار را کامل متوقف 
می کند که هم کارفرما ضرر می کند چون پروژه دیرتر به اتمام 
می رسد و هم استادکارِ بینوا باید از جیب خود پول شاگردها 

را بپردازد.
همه  شدید  گرمای  اخیر،  روزهای  در  ایلنا،  گزارش  به 
نمودارهای تابستانیِ آب و هوا را جابجا کرده است؛ از سوی 
دیگر، کمبود برق و ناتوانی دولت در تامین انرژی، موجب 

خاموشی های مکرر شده است.
قطعی برق مثل یک موجِ بدون توقف به همه جا سرایت 
کرد، از خانه های مردم و ادارات و دفاتر گرفته تا کارخانجات 
و بنگاه های اقتصادی سراسر کشور؛ در روزهای گرم تابستان 
امسال، برق در شهرک های صنعتی گاه و بیگاه قطع شد و 
خطوط تولید به خواب تابستانی فرو رفتند؛ در بسیاری از 
واحدهای صنعتی مادر مانند کارخانجات فولاد و ذوب، میزان 
تولید در تابستان امسال به یک سوم تقلیل یافت و حداقل دو 
شیفت کاری در هر شبانه روز به مرخصی اجباری فرستاده 

شدند.
زیان صنایع از قطعی برق

 ۳۰ تیرماه، انجمن تولیدکنندگان فولاد طی نامه ای به وزارت 
نیرو ضمن انتقاد از اجرایی نشدن توافقات فیمابین، اعلام 
کرد: از روز ۲۰ تیر ماه به دلیل محدودیت های شدید برق، 
نامه  این  فولاد کشور متوقف شده است. در  تولید  تقریباً 
آمده است »توقف ناخواسته ی تولید نه تنها خسارات جبران 
ناپذیری بر تولید و اقتصاد ملی کشور خواهد داشت بلکه 
موجب مختل شدن ایفای تعهدات فولادسازان در بازارهای 
داخلی و بین المللی شده و اعتبار ایران در صنعت فولاد جهان 
را خدشه دار خواهد کرد. علاوه بر این به دلیل عدم تولید 
فولاد  زنجیره  کارخانجات  نقدینگی  و فروش چالش کمبود 
تشدید گردیده و مسائل حقوقی بانکی و مالی متعددی را 

موجب خواهد شد«.
۲۰ تیرماه، نایب رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی ایران 
از قطعی برق شهرک های صنعتی کشور به مدت دو روز در 
هفته خبر داد و در توضیح بیشتر گفت: قطعی یک روز در 
هفته حتمی و پیش بینی شده است و گاه به روز دوم هم 

کشیده شود....
کمیسیون  رئیس  »بحرینیان«  مرداد،  ابتدای  روزهای  در 
برق  از قطعی  ناشی  اعلام کرد »زیان  بازرگانی  اتاق  انرژی 

صنایع روزانه بیشتر از ۵ هزار میلیارد تومان است«. البته 
عدد دقیق و قطعی این زیان روزانه، پنج هزار و ۷1۵میلیارد 

تومان است.
تامین  در  ناتوانی  و  برق  قطعی  از  تولید  و  اینکه صنایع 
انکار است؛  انرژی متضرر می شوند، یک واقعیت غیرقابل 
دولت با این همه تبلیغات و دمیدن در بوق و کرنا در مورد 
پایداری انرژی، در کشوری سرشار از نور تند آفتاب و بادهای 
سنگین، نتوانسته برق مورد نیاز مردم در تابستان را تامین 
کند؛ یک عضو کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی در این رابطه 
می گوید: واقعیت این است که ما از ده سال قبل بحران امروز 
را پیش بینی می کردیم. همان ده سال قبل به وزارت نفت 
پیشنهاد دادیم که بخشی از منابع حاصل از صادرات نفت را 
در انرژی خورشیدی سرمایه گذاری کند که اگر این مهم محقق 
شده بود، امروز با برخورداری از مزارع خورشیدی، بحرانی در 

بخش برق نداشتیم. آلمان این مسیر را رفته است....
حال  در  حتی  و  مترقی  کشورهای  از  بسیاری  و  آلمان 
توسعه ی جهان این مسیر را رفته اند و به مقصد هم رسیده اند 
در  برق  تامین  از جمله  در ساده ترین مسائل  ما هنوز  اما 
تابستان مشکل داریم و این بحرانِ علاج ناپذیر یا درست تر 
بگوییم، بی علاج، یک چهره ی دیگر هم دارد، چهره ای که کمتر 
دیده شده است: ضرر سنگین کارگران صنعتی و ساختمانی از 

قطعی های مکرر برق.
زیان کارگران از قطعی برق

کارگران در پایین ترین رده های اهمیت برای تصمیم سازان 

و فرادستان، از شرایط به وجود آمده در تابستان داغ امسال 
ضرر می کنند؛ محمد. الف یک کارگر شاغل در یک کارگاه 
در  برق  وقتی  می گوید:  تهران  حاشیه های  در  قطعه سازی 
میانه روز و در ابتدای شیفت کاری ما قطع می شود، ما را به 
مرخصی اجباری می فرستند و از مرخصی استحقاقی مان کم 
می کنند! مرخصی اجباری در تابستان امسال به یک مشکل 
جدی تبدیل شده؛ فرض کنید بعداً برایمان مشکلی پیش 
بیاید و بخواهیم مرخصی بگیریم، می گویند شرمنده شما دیگر 

مرخصی طلب ندارید!
محمد، کم شدن حقوق و مزایا را یکی دیگر از مصائب 
بی برقی و ناتوانی دولت در تامین برق می داند: »همه امید 
ما کارگران صنعتی به پاداش و آکورد تولید است که آخر ماه 
کمی حقوق مان را بالا می برد؛ این دو ماه آکورد و پاداش صفر 
شده؛ بیشتر از نصف شیفت های کاری مان به خاطر بی برقی 

تعطیل است و وقتی تولید نداریم، پاداش کجا بود؟!«
این کارگر می گوید: دو سه ماه است که حتی اندازه ی کرایه 
خانه هم درآمد نداریم، ما چه گناهی مرتکب شده ایم که باید 
چوب بی تدبیری ها و سمبل کاری ها را بخوریم، برق کشور را 

نمی توانند تامین کنند، ما رنجِ بی پولی ببریم؟!
سقوط آزاد درآمدِ کارگران در تابستان امسال، فقط مختص 
کارگران صنایع نیست، کارگران ساختمانی، گروه بزرگ دیگری 
هستند که از قطعی برق میلیون ها تومان در هر ماه ضرر 

می کنند و جیب های خالی شان تهی تر و بی پول تر می شود.
انجمن صنفی کارگران ساختمانی  »حسن عزتی« رئیس 

تابستان  این  در  کارگران  بی پولی سخت  از  انتقاد  در  بانه، 
داغ و پرعطش، از کاهش ۳۰درصدی درآمد کارگران بخش 
ساختمان به علت قطعی برق خبر می دهد و به ایلنا می گوید: 
فعالیت  ادامه ی  کشور،  سطح  در  برق  قطعی  روزها  این 
کارخانه های تولیدی و مراکز خدماتی را با مشکل مواجه کرده 
متاسفانه  که  صنعتی  عنوان  به  ساختمان  صنعت  است؛ 
در کشور ما کمترین توجهی به نیروی انسانی فعال در آن 
نمی شود، از وضعیت موجود متاثر شده و طبق برآوردهای 
انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان بانه، کارگران و 
استادکاران این بخش به علت قطعی برق با کاهش در آمد 
۲۵ الی ۳۰ درصدی درآمد روبرو شده اند و این یعنی رکود 

سنگینِ ساخت وساز متاثر از قطعی برق.
    به گفته وی، کارگرانی که حرفه آنها فصلی ست و تنها 
در یکی دو فصل سال )بهار و تابستان( به راحتی می توانند 
کار کنند، دست شان در حنا مانده و سفره شان خالی تر از 

همیشه است.
او ادامه می دهد: در مناطق کوهستانی از  اواخر پاییز تا 
اوایل بهار صنعت ساختمان به خواب سنگین فرو می رود؛ 
امید کارگران به همین چند ماه بود که با ضعف دولت، ناامید 

شد.....
عزتی با بیان اینکه »با این شرایط پیش بینی می شود وضعیت 
بدتر شود« اضافه  این هم  از  معیشت کارگران ساختمانی 
می کند: شما تصور کنید یک استادکارِ سنگ کارِ ساختمانی 
با ۳ یا ۴ شاگرد مشغول نصب نمای یک ساختمان است که 
ناگهان برق می رود؛ قطعی برق کار را کامل متوقف می کند که 
هم کارفرما ضرر می کند چون پروژه دیرتر به اتمام می رسد و 

هم استادکارِ بینوا باید از جیب خود پول شاگردها را بپردازد.
طبقه  برق،  تامین  در  دولت  »ناتوانی  می گوید  عزتی 
کارگر را دچار مشکل کرده«. وقتی برق می رود، همه ضرر 
می کنند اما آن هایی که پول و پله ای در چنته دارند و دست 
و بال شان خالی نیست، بی برقی آنقدرها برایشان مصیبت به 
بار نمی آورد؛ کارگری که امیدش به کار روزانه است و دست 
کشور  در  دولت  ناتوانی  از  می گذراند،  را  زندگی  دهان  به 
باد و آفتاب، بیشتر از همه ضرر می کند. به راستی چرا آن 
روزها که جیک جیک مستان دولت نهم و دهم بود و پول 
نفت کرور کرور سرازیر می شد، فکر تابستان داغ نبودند و 
نیروگاه خورشیدی نساختند؛ چرا طناب پوسیده ی اقتصاد و 
معیشت را به تیرهای مستهلک برق گره زدند تا »مردم« بازهم 
چوب سهل انگاری ها، بی مسئولیتی ها و حیف و میل شدن 

سرمایه های ملی را بخورند؟!

ما چوبِ بی تدبیری ها را می خوریم!

سقوط آزادِ درآمد کارگران در تابستان داغ بی برقی

پزشکیان در دیدار اعضای مجمع نمایندگان آذربایجان غربی و کمیسیون صنایع:
فهرست وزرا بر اساس خردجمعی و تعامل با جریانات سیاسی تهیه شد

اخبار

سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد:
حماس تشکلی است که برای آزادی و استقلال فلسطین 

مبارزه می کند

سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد در ژنو 
گفت: از دیدگاه جمهوری اسلامی ایران حماس یک تشکل آزادیخواهانه 

است که برای آزادی و استقلال فلسطین مبارزه می کند.
به گزارش مهر، »علی بحرینی« سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی 
ایران در سازمان ملل متحد در ژنو، با ارسال سه نامه جداگانه به فولکر 
بینزو،  تیدبال  موریس  ملل،  سازمان  بشر  حقوق  عالی  کمیسر  ترک، 
آلبانیز،  فرانچسکا  و  خودسرانه  یا  فراقضایی  اعدام های  ویژه  گزارشگر 
گزارشگر ویژه در مورد وضعیت حقوق بشر در سرزمین های فلسطین، در 
۲۲ مرداد 1۴۰۳، اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران را به اقدامات و 
سیاست های غیر انسانی رژیم صهیونیستی و به ویژه ترور اسماعیل هنیه، 

رهبر سیاسی فلسطین، ابراز کرد.
بحرینی در نامه های خود به صراحت اعلام کرد که از دیدگاه جمهوری 
و  آزادی  برای  که  است  آزادیخواهانه  تشکل  یک  حماس  ایران  اسلامی 
با  این منظر ترور رهبران حماس  از  و  استقلال فلسطین مبارزه می کند 
به  دادن  خاتمه  برای  فلسطین  مردم  مبارزه  روحیه  بردن  بین  از  هدف 

اشغال و دستیابی به حق تعیین سرنوشت صورت می گیرد.
وی تاکید کرد که اسرائیل با حذف رهبران فلسطین در پی آن است تا 
هویت سیاسی فلسطین و حق ذاتی مردم فلسطین برای برخورداری از یک 

دولت مستقل را از بین ببرد.
سفیر کشورمان در ژنو توضیح داد که طبق ماده ۲.1 کنوانسیون بین المللی 
برای جلوگیری از تأمین مالی تروریسم، نهادهای رژیم صهیونیستی، باید 
به عنوان تروریست شناسایی شوند. بر این اساس، اقداماتی که توسط 
رژیم اسرائیل علیه غیرنظامیان و مناطق فلسطینی انجام می شود، مصداق 

بارز تروریسم است.
بحرینی همچنین با اشاره به نظر مشورتی دیوان بین المللی دادگستری 
که حق تعیین سرنوشت فلسطینی ها را به رسمیت می شناسد، هر گونه 

اقدام نقض کننده این حق را غیرقانونی توصیف کرد.
از ترور اسماعیل  انتقاد شدید  با  ایران نزد سازمان ملل در ژنو  سفیر 
خواستار  و  دانست  بین الملل  حقوق  فاحش  نقض  را  اقدام  این  هنیه، 

محکومیت قاطع آن شد.
سفیر ایران در پایان نامه های خود، از مقامات سازمان ملل خواست 
را در  آن  و  ترور کرده  این  به محکومیت  اقدام  قاطع و روشن  به طور  تا 

گزارش های آتی خود مستند کنند.
وی همچنین بر لزوم تلاش های بیشتر برای دستیابی به عدالت برای 

مردم فلسطین و پاسخگویی رژیم اسرائیل به جنایاتش تأکید کرد.
به  نسبت  ایران  اسلامی  جمهوری  جدی  نگرانی  نمایانگر  نامه ها  این 
اراده جدی کشورمان  و  فلسطین  در سرزمین های  بشر  وضعیت حقوق 
برای پیگیری بین المللی اقدامات ضد انسانی رژیم صهیونیستی در مجامع 

بین المللی است

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه وفاق ملی از مولفه های اساسی در تهیه فهرست 
پیشنهادی وزراست، گفت: ممکن است فهرست پیشنهادی برای عده ای ایده آل 
نباشد اما این فهرست بر اساس اعتقاد عمیق دولت چهاردهم به خردجمعی، 

هم فکری و تعامل با همه جریانات سیاسی تهیه شده است.
به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان رئیس 
جمهور در دیدارهای جداگانه با اعضای مجمع نمایندگان استان آذربایجان غربی 
و نیز کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، وفاق ملی و پرهیز 
مسئولان از اختلاف و چند دستگی را حلقه مفقوده حل مشکلات کشور دانست 

و بر تعامل، همفکری و هم افزایی دولت و مجلس برای رسیدن به راهکار علمی 
و اصولی حل مسائل کشور تاکید کرد. رئیس جمهور وفاق ملی را از مولفه های 
اساسی در تهیه فهرست پیشنهادی وزرای کابینه دولت چهاردهم دانست و 
افزود: اگر چه ممکن است فهرست وزرای پیشنهادی برای عده ای ایده آل نباشد و 
انتقاداتی به آن وارد کنند، اما این فهرست براساس اعتقاد عمیق دولت چهاردهم 
به خردجمعی، هم فکری و تعامل با همه جریانات سیاسی تهیه شده و دلیل 
اینکه در این فهرست حتی اسامی افرادی که در انتخابات به نامزدهای رقیب رأی 
داده بودند نیز دیده می شود، همین اعتقاد عمیق به ضرورت وفاق ملی است. 

وی با بیان اینکه تلاش خواهم کرد خدمتگزار صادقی برای مردم باشم و همه 
کسانی که در این کشور زندگی می کنند، فارغ از جنسیت، قومیت، مذهب و 
فرهنگ در تصمیم گیری و اجرا مشارکت داشته باشند، اظهار داشت: از مردم 
بودن و با مردم بودن و حرکت در مسیر اجرای عدالت از ویژگی اساسی دولت 
چهاردهم است. رئیس جمهور توسعه تعاملات با همه کشورهای دنیا به ویژه 
همسایگان را از اولویت های سیاست خارجی دولت چهاردهم برای پیشرفت 
کشور دانست و تصریح کرد: شرط موفقیت در تعامل با دنیا ایجاد وفاق و 

وحدت داخلی است.

مسکو درمسکو در  دو راهیدو راهی  حمله و دفاعحمله و دفاع
»ابتکار« پیامدهای استراتژیک حمله اوکراین به خاک روسیه را بررسی می کند»ابتکار« پیامدهای استراتژیک حمله اوکراین به خاک روسیه را بررسی می کند
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ترافیک حضور وزاری 
پیشنهادی در بهارستان

شرح در صفحه  2

آخرین اخبار از بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی پزشکیان در 
کمیسیون های تخصصی مجلس

گروه سیاسی - پس از معرفی اعضای پیشنهادی تصدی وزارتخانه های دولت چهاردهم توسط رئیس جمهور 
این افراد با حضور در کمیسیون های تخصصی مجلس شورای اسلامی به تشریح برنامه های خود می پردازند.

این روزها و پس از معرفی اعضای کابینه توسط مسعود پزشکیان وزرای پیشنهادی دولت با حضور در 
کمیسیون های تخصصی مجلس به تشریح برنامه های خود و پاسخ به سوالات نمایندگان ملت مشغول 
شده اند. در ادامه آخرین اخبار آنچه در این جلسات مطرح می شود و نظر نمایندگان درباره وزرای پیشنهادی 

را مرور خواهیم کرد.
آنچه در نشست کمیسیون صنایع و معادن با رئیس جمهور گذشت

حجت الاسلام و المسلمین سید جواد حسینی کیا، نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: در 
جلسه کمیسیون با رئیس جمهور نمایندگان به طرح دغدغه های خود در حوزه صنعت و تولید مانند تامین 
تسهیلات و ارز موردنیاز واحدهای تولیدی پرداختند. وی با بیان اینکه استفاده از ظرفیت معادن از دیگر 
نکات تاکید شده در این نشست بود گفت: توجه به مناطق محروم، استفاده از نخبگان، شایسته گزینی در 
دستگاه ها و توزیع عادلانه منابع کشور از دیگر محورهای صحبت های اعضای کمیسیون صنایع و معادن در 

دیدار با رئیس جمهور بود.

 اولین حضور تقوی نژاد در 
جلسه دولت

وفاق ملی عنوانی صحیح 
برای دولت است

انتظارات اهالی بازار 
سرمایه از همتی

با حضور رئیس جمهور مراسم تودیع 
و معارفه دبیر هیأت دولت برگزار شد

پزشکیان در جلسه هیات 
دولت:

آیا بورس رشد 98 را تجربه 
خواهد کرد یا ریزش 99 را؟
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